
 

   

  

íměSto OStrava , „, Dodatek č.10113/2024/OSDF/1

°bV°d Mom—“““ 05"“3 a Privoz ke Smlouvě o dílo č.10113/2024/OSDF

odatek č. 10113/2024/OSDF/1 k příkazní smlouvě č. 10113/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

iČO: 00845451

DIČ: CZO'0845451

Peněžní ústav:

 

Zastoupen:

ve věcech smluvních: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru správy domovního fondu

ve VěceCh teChnÍCkýCh: _

(dále jen příkazce nebo objednatel)

HGH safety s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Drahobejlova 1072/10, 190 00, Praha 9 — Libeň

 

IČO: 01807544

DIČ: C20187S44

Peněžní ústav:

Č. ú.:

Zapsán: U městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211957

Zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále jen příkazník nebo zhotovitel)

  

1/3
g": g» ii.; " I

J u u “u . o .

Dodatek č. 1 k přikazní smlouvě č. 10113/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10113/2024/OSDF/1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č.10113/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek II

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 4. 3. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany příkazní smlouvu č. 10113/2024/OSDF (dále jen

„příkazní smlouva") na zajištění služeb technického dozoru stavebníka pro realizaci stavby „Změna

dispozice a účelu užívání z nebytového prostoru na byt v objektu č.p. 106 na ul. 28. října 18 v Moravské

Ostravě a Přívoze" (dále jen „stavba"). Smluvní strany se v souladu s čl. Vl odst. 6.3 písmeno b) a čl. IX

odst. 9.4 příkazní smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se příkazní smlouva mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvyje navýšení odměny sjednané v čl. Vl příkazní smlouvy

z důvodu prodloužení doby realizace stavby 0 30 kalendářních dnů.

3.2 V návaznosti na výše uvedené se text článku IV. odst. 4.2 ruší a nahrazuje novým textem: Předpokládaná

doba realizace Stavby: 120 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

3.3 Dále se text článku VI. odst. 6.1 ruší a nahrazuje novým textem:

Odměna za řádně provedený předmět smlouvy specifikovaný v čl. lll. této smlouvyje sjednána dohodou

smluvních stran takto:

Technický dozor stavebníka 72 000,- Kč bez DPH

DPH 15.120,- Kč

Cena celkem 87.120,- Kč včetně DPH

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10113/2024/OSDF/1 k příkazní smlouvě č. 10113/2024/OSDFje vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatnítímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022—05 Postup při zadáváníveřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn Bc. Martin Cyž, vedoucí odboru správy domovního fondu.

2/3
57"?) „

*f*? ,y u ;“

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 10113/2024/OSDF MORAVSKÁ

A PŘÍVOZ

 

  

 



, „ Dodatek č.10113/2024/OSDF/1

Statutarm’ mesto Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10113/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 5. 6. 2024

Za Příkazce Za Příkazníka

„ -06- ZUZL

Datum: ............................ Datum: .............................

Místo: Ostrava Místo: .............................

    
Bc. Martin ’yz

  

   

vedoucí odřoru správy domovního fondu jednatel

3/3 .' '" Yup" rim | I I

K, I !, “\;JJÉLŠ :. o o .

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 10113/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

HGH safety s.r.o.

S námi \' práci bezpečně

 

CENOVÁ NABÍDKA Dodatek č.1

Změna dispozice a účelu užívání z nebytových prostor na byt v objektu č.p. 106 na ul.

28.října 18 v MO

Provádění TDI na stavbě: Z důvodů prodloužení termínu dle informace od hlavního zhotovitele stavby 0 l

kalendářní měsíc tzn do 31.07.2024. Vás touto cestou žádáme o prodloužení činnosti TDI na zmíněné stavbě

a navýšení odměny viz bod č.1

1. Cenová nabídka

Prodloužení činnosti TDI o 1 měsíc.

bez DPH DPH 21 % s DPH

18.000,— Kč 3.780,-Kč 21.780,-Kč
 

., ..

potřeby, cestovní náhrady apod.)

Děkuji

S pozdravem

V Třinci, dne 05.06.2024

 

 

HGH safety s.r.o. sídlo společnosti: Drahobejlova 1072/ 10, 190 00 Praha 9

IČQ 01807544 divize Morava: Náměstí Míru 559, 739 61 Třinec

DIC C201807544 Zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 211957

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument 10113_2024_OSDF_1.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165575762-354913-

240617134941. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 17.06.2024 13:49:53.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.06.2024 13:25:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 60 AC 72, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujíci

osob-, HGH safety s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem,

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení: 17.06.2024

  

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

Illlm Will) IH
165575762-354913—240617134941

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, Vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 60 AC 72, do provedení kon verze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Kanverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidencí doložek na adrese ht1p5://www„ czechpoín t. cz/overovacídolozky .


		2024-06-18T06:44:03+0000




